SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NINH

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1125/TB-TTKSBT       Quảng Ninh, ngày 06 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v Nhu cầu kiểm tra, đánh giá tình trạng Máy xét nghiệm huyết học tự

động hoàn toàn không hoạt động.

Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh có nhu cầu kiểm tra, đánh

giá tình trạng Máy xét nghiệm huyết học tự động hoàn toàn không hoạt động,

thông tin chi tiết theo phụ lục.

 Để có cơ sở xác định tình trạng Máy xét nghiệm huyết học tự động hoàn

toàn, Trung tâm kính đề nghị các công ty có đủ năng lực thực hiện việc kiểm tra

và đánh giá lỗi thiết bị không hoạt động và giải pháp khắc phục.

Các Công ty có nhu cầu cung ứng, đề nghị cung cấp báo giá, hồ sơ năng

lực và các tài liệu liên quan kèm theo về cho Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh

Quảng Ninh. Email: dauthau.quangninhcdc@gmail.com và bản giấy do đại diện

hợp pháp của Công ty ký, đóng dấu chuyển phát về địa chỉ: Khoa Dược, vacxin

và vật tư y tế – Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh; Địa chỉ: 651 Lê

Thánh Tông, phường Bạch Đằng, tp Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh trước 16 giờ 00

phút ngày 16/6/2023.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Ks Bùi Tuấn Lâm. SĐT 0988 910 010;

Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Công ty cung cấp dịch vụ;

- Sở Y tế Quảng Ninh (để đăng tải);

- TCHC (để đăng tải);

- Lưu: VT, Tổ CGXDKH&LCNT.

 GIÁM ĐỐC

Vũ Quyết Thắng

PHỤ LỤC

(Kèm theo Thông báo số: 1125/TB-TTKSBT ngày 06 tháng 6 năm 2023 của

Trung tâm KSBT tỉnh Quảng Ninh)

STT Tên thiết bị Model/ Hãng sản

xuất

Năm sản

xuất

Tình trạng lỗi

1 Máy xét

nghiệm huyết

học tự động

hoàn toàn

DXH 600/

Beckman coulter

2018 Khi đưa Rack đựng mẫu

vào máy chạy, Máy

không nhận mẫu và đẩy

mẫu ra, máy báo lỗi đèn

đỏ trên màn hình máy,

trở về trạng thái Stop.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T10:04:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Bùi Tuấn Lâm<buituanlam@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T10:23:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Tuấn Anh<nguyentuananh17@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T16:44:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Vũ Quyết Thắng<vuquyetthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T07:45:03+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<cdc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!